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I KFS drømmer vi om studerende, der ser, kender, elsker, tror og efterfølger Jesus. Derfor arbejder vi gennem alle vores 
aktiviteter på at studerende må lære Jesus bedre at kende og blive engageret i at gøre Jesus kendt blandt deres medstu­
derende. I erkendelse af, at Jesus ikke kun elsker nogle studerende, men alle, ønsker vi i en periode at fokusere på at nå 
ud på alle større studiesteder for at gøre Jesus kendt.

Den overordnede målsætning
KFS vil besøge alle større studiesteder i løbet af tre år for at gøre Jesus kendt

Hvem vil vi besøge?
Vi har valgt at fokusere på større studiesteder, hvor der er en vis grad af studiefællesskab i studieforløbet. Det betyder, at 
alle almene gymnasier, HHX og HTX med minimum 100 studerende og alle videregående studiesteder med minimum 
100 studerende, som tilbyder en bachelor­ eller masteruddannelse, tænkes med i KFS' målsætning. Målt på denne måde 
er der 406 større studiesteder i Danmark. 257 gymnasiale og 149 videregående. KFS vil samtidig være til rådighed for 
studerende fra andre studiesteder, som ønsker at samarbejde med KFS om at kende Jesus og gøre Jesus kendt.

Hvordan vil vi gøre det?
Den bedste måde, vi kan være til stede på et studiested, er gennem en kontaktperson eller en gruppe kristne, som mødes 
på studiestedet for at bede og dele Guds ord. Når kristne studerende lever åbent med deres tro, får deres medstuderende 
lejlighed til at møde et vidnesbyrd om Jesus i kød og blod. Kontaktpersoner og grupper ønsker vi at give opbakning 
gennem forkyndelse, udrustning og træning på vores landslejre, i vores magasin Til Tro, i vores ressourcemail KFS­
presso, i udgivelser på Credo, i gymKFS­ og StorKFS­grupperne, på ledertræningsweekends, lederforum, gruppebesøg 
og gennem engagement i forskellige tjenester i KFS.

Dernæst ønsker vi at gøre Jesus kendt gennem skolebesøg. Disse besøg kan foretages af elever fra LTC, KFS­ansat­
te og KFS­frivillige. På studiesteder med KFS­kontakt sker besøg så vidt muligt i samarbejde med kontaktpersonen/ 
gruppen. Et skolebesøg kan bestå i opstilling af en stand med uddeling af evangelier, Til Tro og/eller traktater, deltagelse 
i et debatarrangement/en fællestime, deltagelse i religionstimer og/eller interview med spørgeskemaundersøgelse. Ved 
alle skolebesøg er ønsket at komme i dialog med de studerende om Jesus og troen på ham.

Endelig vil vi hænge plakater op på landets studiesteder. Enten plakater med invitation til vores landslejre, Påskelejr 
og Discipeltræf, eller evangeliserende plakater med henvisning til vores hjemmesider og en kontaktperson.

På en række studiesteder vil der i løbet af de tre år, målsætningen dækker, ske flere af disse ting. På studiesteder 
med KFS­grupper vil der naturligt være flere besøg i målsætningsperioden.

Det er vores mål, at 200 studiesteder i en periode i løbet af de tre år har en KFS­gruppe eller en KFS­kontaktperson, 
og at vi i juni 2012 har kontakt til minimum 175 studiestedsgrupper og kontaktpersoner mod nu ca. 150. Dernæst er det 
vores mål at foretage skolebesøg på 200 studiesteder i løbet af målsætningsperioden. Endelig er det vores mål at der 
hænges plakater op på 350 studiesteder. Vi vil byde os til på alle studiesteder, men vores erfaring siger os, at vi på et 
mindre antal studiesteder vil blive afvist.

Hvornår vil vi gøre det?
Vi vil begynde august 2009 og stile efter at nå målet inden juni 2012. I løbet af det første skoleår ønsker vi at nå ud til 
225 studiesteder (herunder de ca. 150 studiesteder, hvor vi allerede har kontakt til en kontaktperson eller gruppe), i løbet 
af det andet år yderligere 100 studiesteder og i løbet af det tredje skoleår de sidste 81 studiesteder.
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